

	合併營收	
	營收金額	年度增(減)比率
一月	1,289,469	15.84
二月	834,848	-5.57
三月	1,001,578	10.29
四月	998,002	16.14
五月	1,018,378	10.28
六月	963,173	11.02
七月	1,144,425	2.63
八月	1,168,240	1.74
九月		
十月		
十一月		
十二月		
本年累計		